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NATURALNY OLEJEK
MARCHEWKOWY 30ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK MARCHEWKOWY 30ml

Naturalny olejek marchewkowy jest idealnym kosmetykiem dla osób kochających słońce i opalanie. Idealny do
zabrania do wakacyjnej apteczki dla całej rodziny.

Olejek z marchwi zawiera beta karoten, witaminę E i A. Beta karoten utrwala opaleniznę oraz ją pogłębia, a także 
poprawia koloryt skóry, nadając jej naturalnie piękny, złocisty odcień. Hamuje rozwój wolnych rodników, co 
spowalnia proces tworzenia się zmarszczek, dzięki czemu marokański olejek marchewkowy to świetny kosmetyk do
pielęgnacji skóry dojrzalej. Natomiast witamina E ma działanie łagodzące w przypadku poparzeń słonecznych.
Zawarte w nim witamina E działa również przeciwstarzeniowo, gdyż jest jednym z silniejszych przeciwutleniaczy tak więc
naturalny olejek marchewkowy to świetny środek przeciwzmarszczkowy. Witamina A chroni skórę przed utratą wody, 
regeneruje podrażniony naskórek, odpowiada za prawidłową produkcje kolagenu, dzięki czemu skóra dłużej pozostanie 
jędrna i elastyczna.

Olejek marchewkowy chroni przed promieniami UV i przed możliwymi uszkodzeniami, podrażnieniami powstałymi na skutek
działania promieni UV tak więc warto stosować olejek z marchwi po kąpielach słonecznych, a także jako ochronę przed
niekorzystnymi warunkami pogodowymi takimi jak: wiatr, deszcz, mróz. Inną jego zaletą jest naturalne zwiększanie produkcji
pigmentu, dzięki czemu opalenizna jest trwalsza i pogłębiona. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny
olejek marchewkowy do pielęgnacji skóry twarzy i ciała. Jest idealny do pielęgnacji zmęczonej, przesuszonej cery o
niezdrowym kolorycie. Naturalny olejek z marchwi warto stosować nie tylko po kąpielach słonecznych, ale i po saunie.

Naturalny olejek marchewkowy świetnie sprawdza się również jako odżywka do włosów, dzięki niemu  stają się one
gładkie i sprężyste. Naturalny olejek z marchwi intensywnie nawilża i odżywia skórę wygładzając ją i zmiękczając, jak i
pobudzając skórę do uaktywniania naturalnych procesów chroniących ją przed utratą elastyczności. Olejek marchewkowy
idealnie nadaje się do skóry suchej i zmęczonej, a także przyspiesza gojenie drobnych ran, oparzeń a także
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owrzodzeń. Ma śliczny pomarańczowy kolor i delikatny zapach, tak charakterystyczny dla marchewki. Olejek jest bardzo
wydajny, już niewielka ilość naniesiona na skórę odniesie pożądany efekt. Orientalny olejek z marchwi, to nie tylko
naturalny filtr i samoopalacz (zawiera naturalny filtr na poziomie 30-40), ale także odżywka do codziennej
pielęgnacji skóry i włosów – skóra nabierze naturalnego blasku i atrakcyjności, a włosy staną się gładsze, bardziej
lśniące i sprężyste.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek z marchwi również do leczenia i łagodzenia chorób
skóry takich jak: fotodermatoza czyli choroba wywołana nadmierną ekspozycją na Słońce. Ochroną przed fotodermatozą są
kremy z filtrami UV, a olejek marchewkowy jest naturalnym filtrem chroniącym przed szkodliwymi promieniami UV. Ochrona
dla skóry bez konserwantów i innych szkodliwych substancji, będąca jednocześnie produktem upiększającym, nie tylko dla
skóry ale i dla włosów. Olejek z marchwi może być stosowany do relaksacyjnych masaży.

Pamiętaj aby unikać nadmiernej ekspozycji na słońce w godzinach między 11-16:00.

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek marchewkowy:

Pojemność: 30ml / butelka z zaktętką.

Kraj pochodzenia: Pakistan

Naturalny olejek marchewkowy jest bogaty w prowitaminę A

Zobacz inne naturalne orientalne olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream.
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